

**VARADERO (2) – HAVANA (5)**  
VARADERO OTELDE HERŞEY DÂHİL KONAKLAMA  
HAVANA'DA ŞEHİR TURUNDA ÖĞLE YEMEĞİ DÂHİL

**KÜBA VİZESİ DAHİL!!!**

**SADECE PASAPORT GÖRÜNTÜSÜ İLE KÜBA VİZESİ İMKÂNI!**

## 1. Gün İSTANBUL – HAVANA – VARADERO

İstanbul Yeni Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminalinde saat 23.00'da buluşma. Bagaj, pasaport ve binış işlemlerinden sonra, saat 01.45'de Türk Havayolları'nın TK 183 tarifeli sefer ile Havana'ya uçuş. Yerel saat ile 08.05'de Havana'ya varış. Varışımıza istinaden havalimanından ayrılıyor ve Havana şehir turumuza başlıyoruz. Havana şehir gezimiz esnasında UNESCO Dünya Mirası Listesinde yer alan Havana Eski Kenti, Malecon Bulvarı, Devrim Meydanı, Colomb Mezarlığı, Atatürk Büstü, Plaza de Armas, Cathedral Meydanı, San Francisco Meydanı, Plaza de Vieja göreceğimiz yerler arasındadır. Şehir turu sonrasında öğle yemeğimizi yerel restorantta programa dahil olarak aldıktan sonra Varadero'ya doğru yola çıkıyoruz. Varışımız sonrası otelimize yerleşme ve konaklama Varadero otelimizde.

**\*\* Varadero otelimiz herşey dâhil konseptindedir.**

**Sabah Kahvaltısı :** Uçakta alınacaktır.

**Öğle Yemeği :** Havana şehir turundan sonra ücrete dahil olarak alınacaktır.

**Akşam Yemeği :** Otelde ücrete dahil olarak alınacaktır.

**Para Birimleri :** Küba – Peso

## 2. Gün VARADERO

Sabah kahvaltısının ardından günün geri kalanında eşsiz kumsalın tadını çıkarmak için serbest gün. **Dileyen misafirlerimiz rehberinizin ekstra olarak düzenleyeceği Crusero Del Sol turuna katılabilirler (125 Euro).** Bu turumuzda öncelikle Marina Gaviota'dan bineceğimiz Katamaran ile hoşgeldiniz kokteyli eşliğinde Mercan resiflerine gidiyoruz. Burada şnorkelle dalış fırsatımız olacak. Ardından Rancho Cangrejo'yu ziyaret edecek, yunuslarla yakınlaşacağız. Cayo Blanco'da alacağımız deniz ürünlerinden oluşan (istakoz, karides, balık vb.) öğle yemeğinden sonra yüzme ve güneşlenme için serbest zamanımız olacak. Turumuz esnasında yiyecek ve içecekler (alkollü alkolsüz kokteyller ve soft içecekler sınırsızdır) ücretsizdir.

**\* Varadero otelimiz herşey dâhil konseptindedir.**

**Sabah Kahvaltısı :** Otelde ücrete dahil olarak alınacaktır.

**Öğle Yemeği :** Ekstra olarak gerçekleşecek olan Crusero Del Sol turunda alınacaktır.

**Akşam Yemeği :** Otelde ücrete dahil olarak alınacaktır.

**Para Birimleri :** Küba – Peso

## 3. Gün VARADERO-HAVANA

Kahvaltının ardından otelimizde serbest zaman. 11:00'de check out işlemleri sonrası öğle yemeğimizi otelimizde alarak Havana'ya doğru hareket ediyoruz. Yaklaşık 2.5 saat sürecek bu yolculuğumuzun sonunda Havana'da ki otelimize yerleşme. **Akşam dileyen misafirlerimiz Compay Segundo, İbrahim Ferrer, Celia Cruz ve daha birçok ünlü isim ile birlikte çalmış olan, ünlü dünyanın dört bir yanına yayılmış ve Türkiye'de de defalarca konser vermiş gerçek Bueno Vista Social Club sanatçılarının müzikleri eşliğinde gerçekleşecek olan akşam yemeği turumuza katılabilirler (85 Euro).** Turumuz otantik yerel restorantımız da beyaz, kırmızı et veya deniz ürünleri menülüdür. (1 mojito + 2 adet alkollü alkolsüz içecek ücretsizdir.) Dilerseniz Küba'nın seçkin kokteyllerinden mojito, cuba libre, pina colada, daiquiri tadına bakabilirsiniz.) Yemek sonrası otelimize transfer.

**Sabah Kahvaltısı :** Otelde ücrete dahil olarak alınacaktır.

**Öğle Yemeği :** Otelde ücrete dahil olarak alınacaktır.

**Akşam Yemeği :** Ekstra olarak gerçekleşecek akşam yemeği turunda alınacaktır.

**Para Birimleri :** Küba – Peso

## 4. Gün HAVANA

Sabah kahvaltısından sonra **dileyen misafirlerimiz rehberinizin ekstra olarak düzenleyeceği tam günlük öğle yemekli Pinar del Rio – Vinales vadisi turuna katılabilirler (95 Euro).** Bu turumuzda ilk durağımız olarak dünyaca ünlü Cohiba-Montecristo-Partagas-Romeo&Juliet vb. markaların resmi olarak üretildiği Pinar Del Rio Puro Fabrikasını ziyaret edeceğiz. (Bazı

dönemlerde renevasyon amaçlı kapalı olabiliyor) Burada tütünün puroya dönüşmesinin her aşamasını gözlemleme şansımız olacak. Fabrika gezimiz sonrasında 1999 yılından beri UNESCO Dünya Mirası Listesinde yerel alan Vinales vadisine yolculuğumuz başlıyor. Ünlü yönetmen Steven Spielberg'ün bile hayran kalıp Jurassic park filminde kullanılmak istediği bu eşsiz vadiye sırası ile Los Jasminez Seyir Terası, Benito'nun Çiftliği, Indian Cave (Cueva del Indio), Leovigildo Gonaes'in 1961 yılında yaptığı Mural de la Prehistoria gezeceğimiz yerler arasındadır. Öğle yemeğimiz El Palenque Restorant da özel fırında Tavuk, yerel sebze ve meyvelerden oluşan öğle yemeğimizi aldıktan sonra otelimize transferimizi gerçekleştiriyoruz.

**Not: Turumuz esnasında olmazsa olmazlar arasında olan Ballı Pina Colada-Organik Bal-Kahve-Rom alış veriş-Benito kahvesi ve Rom'u mutlaka denemelisiniz.**

**Sabah Kahvaltısı :** Otelde ücrete dahil olarak alınacaktır.

**Öğle Yemeği :** Ekstra olarak gerçekleştirilecek olan Pinar del Rio-Vinales turunda alınacaktır.

**Akşam Yemeği :** Ekstra olarak alınacaktır.

**Para Birimleri :** Küba – Peso

### 5.Gün HAVANA

Sabah kahvaltısının ardından alışveriş ve kişisel aktiviteler için serbest zaman. **Dileyen misafirlerimiz rehberinizin ekstra olarak düzenleyeceği öğle yemekli ve canlı müzikli Benzersiz Havana Turuna katılabilirler (95 Euro).** Bu turumuza 1958 yılının sonunda Küba devrimine kadar Amerika'dan ithal edilmiş, daha sonra konulan ambargoya istinaden bir daha ülkeye sokulma şansı olmayan ve günümüzde de aktif olarak kullanılmakta olan Eski Amerikan arabaları ile başlıyoruz. (Amerikan arabaları gezimiz 2 saat sürecektir.) En yenisi 1959 model olan dünyada sadece Küba'ya özgü-devrim öncesi zengin Amerikalıların arkasında bıraktığı araçlarımız ile Küba sokaklarında yapacağımız gezi sonrası Küba'nın Gaudisi olarak da bilinen Jose Antonio Rodriguez Fuster'in Barcelona'da Gaudi'den, Romanya'da Brancusi'den etkilendikten sonra ilk defa 1995 yılında kendi ahşap eviyle başlayan ve sonraları 80'den fazla komşusunu da içine alan Fusterlandia'yı ziyaret edeceğiz. Bu gezinin ardından yine Küba kültürünün çeşitliliğine çok yakından tanık olacağımız ve adını zengin bir tüccardan alan (Fernando Hamel) Hamel meydanını ziyaret ediyoruz. Afro Cuban dini Santeria ve danslarını içinde barındıran (Rumba) bu özel sokağı ziyaretimizin ardından Batista rejiminde önceleri saray olarak kullanılmış devrim sonrasında da halkın hizmetine müze olarak açılan Devrim Müzesini gezeceğiz. Duygusal anlar yaşayacağımız bu ziyaretimizden sonra öğle yemeğimiz için yerel restoranımıza doğru hareket ediyoruz. Öğle yemeğimiz sonrasında Havana'yı kuş bakışı göreceğimiz İsa Heykeli, Che Guevara'nın kısa bir dönem ofis olarak kullandığı aynı zamanda El Morro- Fuerza ve San Carlos kalelerine ev sahipliği yapan Casablanca Bölgesini ziyaret edeceğiz. Casablanca bölgesi ziyaretimizden sonra Küba'nın olmazsa olmazı olan sırasıyla Cathedral-Armas-Sanfransisco ve Vieja Meydanlarını yürüyerek adımlayacağız. Turumuz sonrası serbest zaman ve otelimize dönüş.

**Sabah Kahvaltısı :** Otelde ücrete dahil olarak alınacaktır.

**Öğle Yemeği :** Ekstra olarak gerçekleştirilecek olan Benzersiz Havana turunda alınacaktır.

**Akşam Yemeği :** Ekstra olarak alınacaktır.

**Para Birimleri :** Küba – Peso

### 6. Gün HAVANA – (SANTA CLARA veya TRINIDAD)

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. **Dileyen misafirlerimiz rehberinizin ekstra olarak düzenleyeceği Santa Clara turumuza (120 Euro) yada Trinidad turumuza (120 Euro) katılabilirler. Santa Clara** turumuzda Küba Devrimi esnasında çetin savaşlara sahne olan Santa Clara'ya doğru yola çıkıyoruz. Gezi esnasında Che Guevara'nın 37 arkadaşı ile birlikte ebedi istirahatinde bulunduğu Anıt Mezarı ve Zirhli Tren göreceğimiz arasında. Öğle yemeğimizi yol üzerinde yerel bir restoranda alarak Havana'ya geri dönüyoruz. **Trinidad** turumuzda Trinidad şehir turumuza başlıyoruz. UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan Ingenios Vadisi ve Trinidad Şehri gezisi esnasında; Plaza de Major, Şehir Müzesi göreceğimiz yerlerimiz arasında yer alıyor. Trinidad'da vereceğimiz serbest zamanın ardından Havana'ya geri dönüyoruz. Geceleme otelimizde.

**Sabah Kahvaltısı :** Otelde ücrete dahil olarak alınacaktır.

**Öğle Yemeği :** Ekstra olarak alınacaktır.

**Akşam Yemeği :** Ekstra olarak alınacaktır.

**Para Birimleri :** Küba – Peso

### 7.Gün HAVANA

Sabah kahvaltısının ardından tüm gün serbest zaman.

### 8. Gün HAVANA – İSTANBUL

Sabah kahvaltısından sonra Havana Jose Marti Hava Limanı'na transfer. Havana'dan 09.35'de Türk Havayollarının TK183 tarifeli seferi ile İstanbul'a hareket. Ertesi gün Saat 09:05'de İstanbul Havalimanı'na varış ve hizmetlerimizin sonu.

## **21 MART TARİHLİ TURUN UÇUŞ DETAYLARI**

TK 183 21MAR ISTHAV 0205 0855

TK 183 28MAR HAVIST 1025 1005\*

## **OTELLER**

### **3\* Kategorisi**

Havana – 3\* Be Live Havana City Copacabana vb.

Varadero – 3\* Starfish Varadero Hotel vb.

### **4\* Kategorisi**

Havana – 4\* Memories Miramar Hotel vb.

Varadero – 4\* Memories Varadero Hotel vb.

### **5\* Kategorisi**

Havana – 5\* Melia Habana Hotel vb.

Varadero – 5\* Grand Memories Varadero Hotel vb.

## **ÜCRETE DAHİL OLANLAR**

- ✎ İstanbul – Havana - İstanbul Arası Türk Havayolları ile Ekonomi Sınıf Gidiş-Dönüş Uçak Bileti
- ✎ Panoramik Havana şehir turu
- ✎ Tercih edilecek kategori otellerde Varadero’da 2 gece Herşey Dahil ve Havana’da 5 gece oda kahvaltı konaklama
- ✎ Türkçe Rehberlik Hizmeti
- ✎ Havana’da Şehir turunda öğle yemeği
- ✎ Havalimanı vergisi

## **ÜCRETE DAHİL OLMAYANLAR**

- ✎ Seyahat sağlık ve güvence paketi 30 € - 65 yaş ve üzeri 60 €
- ✎ Yurtdışı Çıkış Harç Pulu 50 TL
- ✎ Programda Belirtilen Tüm Ekstra Turlar
- ✎ Öğle ve Akşam Yemekleri
- ✎ Tur Süresince Tüm Kişisel Harcamalar
- ✎ **TURUMUZUN YEREL SERVİSLER, REHBER ve KAPTANLAR İÇİN BAHŞİŞLERİ Kişi Başı 60 Euro dur. Bu ücret turun 1. günü rehber tarafından toplanır.**

## GENEL ŞARTLAR

Genel şartlar **'Tur Broşürü'**nün ve **'Tur Kayıt Sözleşmesi'**nin ayrılmaz bir parçasıdır, bağımsız düşünülemez.

- Tur Programımız belli bir katılım şartı ile düzenlenmektedir. Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kalkışına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur operasyon aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir.
- Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acentemiz tarafından bildirilecektir.
- Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir. Bu gibi durumlarda PCS Tur misafirleri PCS Tur sorumluluğundadır.
- Bu fiyat listesi ve program yeni bir fiyat listesi çıkana kadar geçerlidir.
- Tüm paket programlarımızdaki fiyatlarımız minimum 10 kişiye kadar kontenjanlar ile sınırlı olup üzeri kişi sayısı gruplarınız için fiyat artışı olabilir. Lütfen fiyat bilgisi sorunuz.
- Normal pasaportlarda pasaport verilmiş tarihinin 10 seneden daha fazla, diğer pasaport tiplerinde ise 5 seneden daha fazla olması durumunda, seyahate katılacak kişinin geçerli vizesi olsa dahi, yurt dışına çıkamaz ve pasaporta vize alım işlemi yapılamaz. Lütfen pasaport bilgi ve detaylarınızı kontrol ediniz.
- Pasaport polisi Türkiye gümrüklerinden çıkış yapılırken, Türk Vatandaşlarından veya Yabancı uyruklu vatandaşlardan, veya geçerli vizesi olan pasaportu olsa dahi, tüm pasaport tipleri için, (Umuma Mahsus, Hususi Damgalı, Hizmet Damgalı, Diplomatik) seyahat tarihi itibarıyla minimum 6 ay geçerlilik şartı aramaktadır. Bu sebeple 6 aydan az geçerliliği olan pasaportlara acentemiz tarafımızdan onay verilmemektedir.6 aydan az geçerliliği olan pasaport sahiplerinin tura katılamamalarından dolayı PCS Tur'ün yolcuya karşı herhangi bir tazminat yükümlülüğü yoktur.
- PCS Tur geziye katılacak tüketicilerle, gemi, otel, taşıyıcı firmalar ve gezi ile ilgili diğer hizmetleri sunan her türlü üçüncü şahıs ile ve tüzel kişilikler nezdinde aracı konumundadır. Bu nedenle kendisine müracaat ile geziye kayıt olan tüketicilerin, Acente ile taşımayı üstlenen müesseseler arasında yapılmış anlaşmalar hilafına; gösterilen araç programlarında, saatlerde, yerlerinde hazır bulunmamasından, kara, hava ve deniz araçlarının her türlü gecikmelerinden, grev, terör, savaş ve savaş ihtimali bunlara veya benzer mücbir sebeplerden, ulaşım aracını kullananın kendi hatasından veya üçüncü kişilerin şahsi kusurlarından veya öngörülmez teknik hususlardan kaynaklanan her türlü aksaklıklardan, maddi, manevi hasarlı kazalardan konaklama eksik veya tesislerinin hatalı hizmetlerinden, Acente'nin işleten sıfatı olmaması nedeni ile mevcut sorumluluğu bulunmadığını, asli fail gibi doğrudan doğruya sorumlu olmadığını taraflar bilmektedirler.
- Tüm gümrüklü yurtdışı çıkışlarında kalkış günü ilgili limanda tur hareket saatinden 3 saat önce hazır bulunması gerekmektedir. Özellikle diğer şehirlerden iç hat uçuşu ile liman yada havalimanlarına gelecek olan misafirlerin uçuş saatlerini limanda olunması gereken saate göre ayarlamaları gerekmektedir. Bu sebepten dolayı geç kalınma ve/veya durumunda tura katılamama sorumluluk yolcuya ait olup, PCS Tur'un yolcuya karşı herhangi bir tazminat yükümlülüğü yoktur. İlgili havayolunun online check in sitesi var ise, check in işlemlerini tur hareketinden 24 saat önce şahsen yapmaları tavsiye edilir.
- PCS Tur; havayolu ile yolcularımız arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü'ne tabidir. Uçuş öncesinde uçak saatleri değişebilir. Tüm uçuş saatlerinin tur hareket saatinden 48 saat önce yolcu tarafından teyit edilmesi gerekmektedir. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın almışlardır.
- Tur programında dahil olan hizmetlerden otelde alınan kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun olarak ve genelde Continental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmekek, çay veya kahveden oluşan sınırlı bir münü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
- 3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar açma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.
- Otellerde sınırlı sayıda TWIN (2 ayrı yataklı) oda bulunmasından dolayı, TWIN oda talebinizi rezervasyondan önce kontrol ediniz.
- 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvaffakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
- Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlar olup içeriği değişmemek şartıyla farklı günlerde düzenlenebilir. Müze, ören yeri girişlerini içermez. Ekstra turlar, tur lideri tarafından belirlenecek kişi sayısı ile gerçekleştirilir ve günleri programın akışına göre tur lideri tarafından değiştirilebilir. Hava durumuna bağlı olarak turlar

gerçekleşmeyebilir. Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz. Bu gezi ya da turların yapılamamasından PCS Tur sorumlu tutulamaz.

- Kişilerin tura katılımlarındaki sağlık sorunları, hamilelik durumu, sürekli kullanımda buldukları ilaçlar ve bu ilaçlar ile ilgili ilgili raporları yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.
- Yol üzerinde yapılacak ekstra turlarda, tura katılmayacak olan misafirlerimiz tur lideri tarafından kente girmeden önce yol üzerinde yer alan toplu ulaşım araçlarından yaralanabilecekleri dinlenme alanlarına yönlendirilecektir.
- Tur – Alan – Tur Lideri - Otel bilgilendirmeleri tur hareketinden 48 saat önce satış danışmanınız tarafından mail ve sözlü olarak yapılacaktır.
- Pasaport resmi bir belge niteliğinde olup herhangi bir şekilde zedelenmiş, kirlenmiş, özellikle dikişte veya sayfalarında yırtık olması gibi sebeplerden dolayı pasaport polisi sizi ülkeye sokmama yetkisine sahiptir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.
- Vize başvurusu için tur bitim tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport ve konsolosluk tarafından istenilen evraklar gerekmektedir. **Bu tura katılım için Küba vizesi gerekmektedir. Yeşil pasaport için vize uygulaması yoktur.** Vize alınmış olması ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez. Pasaport polisi yolcuyu ülkeye sokmama yetkisine sahiptir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.